[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2024 г.                                                                                                    № 347
с.им. Бабушкина

Об утверждении карты комплаенс-рисков администрации    Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

	Руководствуясь постановлением администрации Бабушкинского муниципального района от 15 мая 2024 года № 346 «Об утверждении Положения о порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить карту комплаенс-рисков администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.
	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляет Глава Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.

Первый заместитель Главы округа                                             А.В. Шишебаров
image1.png